
Id: XZRBN-IYOFZ-FKRRD-GVQEF-TJBSG. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  15 października 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIV/..../10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie bonifikaty od ceny sprzedawanej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 68 ust. 1 pkt 5 i ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963 i Nr 155, poz. 1043/ Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 99% od ceny nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 3666/2 o pow. 0,2762 ha położonej w Augustowie przy ul. K. Brzostowskiego, 
sprzedawanej na rzecz Powiatu Augustowskiego. 

§ 2. Bonifikata będzie udzielona pod warunkiem zapłaty ceny nieruchomości nie później 
niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński


